
  

Detail inzerátu

Renault Twizy od 16ti let
V prov. od: 2013
Tachometr: 20 000 km
Barva: stříbrná
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 2
Počet sedadel: 2
Palivo: Elektro
Výkon: 8 kW (11 PS)
STK: 10.2024
Cena: 114 990,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Imobilizér, Převodovka automatická, Sklo
přední vyhřívané, Venkovní teploměr

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v A

Další informace:
Na počkání Vám vypracujeme nezajištěný úvěr -
ihned jste výhradním vlastníkem vozu! Nabízíme
záruku na mechanické a elektronické součástky vozu
až na 36 měsíců. Při sjednávání pojištění
srovnáváme nejvýhodnější nabídky všech pojišťoven
na trhu. Pro další fotky přejděte na
www.autocentro.cz. Doživotní záruka na legální  ...

Informace o prodejci
Autobazar AUTO CENTRO - doporučujeme
Stará pošta 750 66461 Rajhrad
Telefon: +420 608 249 705
Email: bazar@autocentro.cz
WWW: www.autocentro.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9.00-17.00
  Úterý: 9.00-17.00
  Středa: 9.00-17.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


